[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26.12.2012 года                                                                            № 551.

О включении жилого помещения

в специализированный жилищный фонд

              В связи с чрезвычайной ситуацией - пожаром, произошедшим 20.12.2012 года, в результате которого полностью сгорел жилой дом, расположенный по адресу: г. Новая Ладога ул. Новая Слобода д.18, с целью расселения граждан, оставшихся без жилья, и в соответствии с  Положением о специализированном жилищном фонде Новоладожского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 114 от 20.10.2006 года,

п о с т а н о в л я ю :

1. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом (О.М. Ильиной) включить в состав специализированного жилищного фонда с отнесением к жилым помещениям маневренного фонда жилое помещение – отдельную однокомнатную квартиру, общей площадью 13,95 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога ул. Пролетарский канал, д.4 кв.9.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      С.В.Гордин

О.В.Тронькова

     30-398